2025年 5月吉日

お客様各位

ホテル支配人

窓ガラス清掃のお知らせ

5月 27日（火）午前 9時より午後 6時頃迄

当ホテル南館の窓ガラス清掃を実施致します。

 清掃中はゴンドラに乗った作業員が窓の外側を清掃致しますので、お着

替え等される場合はカーテンを閉めていただきますようお願い申し上

げます。お客様におかれましては、ご不便をおかけいたしますが、何卒

ご理解ご協力の程をお願い申し上げます。

Dear Hotel Guests

SPECIAL NOTICE

  Please be aware of the cleaning outside of windows in the

South Wing of the Hotel.

TIME: 9:00 a.m. ～ 6:00 p.m. (May/27th)

  In the guest room, please close the curtain when you change

your clothes or take a bath.

  Thank you for your cooperation, and we are sorry for the

inconvenience this may cause.

GENERAL MANAGER

HOTEL GRACERY KYOTO SANJO